令和6年4月11日

公益社団法人 埼玉県理学療法士会
会長 南本 浩之 様

埼玉ロコモOLS研究会

代表幹事 石橋 英明

「第 9回埼玉ロコモOLS研究会」への名義後援のお願い

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。本会の運営につきまして、日ごろ格別の御協力を賜り

厚くお礼申し上げます。
さて、本会では多職種によるロコモティブシンドロームや骨粗鬆症リエゾンサービス（Osteoporosis Liaison Service:

OLS）の普及・啓発を目的として、下記のとおり「第9回埼玉ロコモOLS研究会」と題した学術研究会を開催する運びとな

りました。つきましては、本事業の趣旨についてご理解賜り、後援の名義使用の認定についてご承諾賜りますようお願

い申し上げます。

記

【日  時】 令和6年７月１2日（土） 午後2時～6時

【会  場】ハイブリッド開催 現地会場・zoom配信

【趣 旨】地域連携で取り組む骨折リエゾンサービス ―西宮市パス会議からの発展―、

実効性のある骨粗鬆症リエゾンサービス地域連携を模索する

【内 容】①パネルディスカッション「実効性のある骨粗鬆症リエゾンサービス地域連携を模索する」

パネリスト 林 綾野 先生 （済生会横浜市東部病院/かわさき整形外科・リウマチクリニック）

      宮原 富士子 先生 （浅草ケイ薬局）

      宮下 諒 先生   （彩の国東大宮メディカルセンター 薬剤部）

②特別講演「地域連携で取り組む骨折リエゾンサービス ―西宮市パス会議からの発展―」

 西宮協立脳神経外科病院 副院長 瀧川 直秀 先生

【主 催】 埼玉ロコモＯＬＳ研究会

【共 催】 旭化成ファーマ株式会社

以上

【連絡先】埼玉ロコモOLS研究会事務局

新井智之・森田泰裕
住所：埼玉県入間郡毛呂山町川角981

埼玉医科大学保健医療学部理学療法学科内
電話：049-295-8268  FAX：049-295-5104
E-mail：saitama.locomo.ols@gmail.com